
 

 

  

Wrocław, 19.10.2023 r. 
 
OZP.261.TP21.2023 
NFM/RKW/2023/ 
Wykonawcy 
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Usługa konserwacji 
urządzeń dźwigowych w Narodowym Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego w 
latach 2024 – 2025”. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami 
pn.: „Usługa konserwacji urządzeń dźwigowych w Narodowym Forum Muzyki im. 
Witolda Lutosławskiego w latach 2024 – 2025” (znak OZP.261.TP21.2023) jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
LIFT-SYSTEM S.C. D.TARKA, A.TARKA 
WILKOWICE 1A, 55-020 ŻÓRAWINA 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonego  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 
Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 

oceny – cena  
Razem pkt 

1 
LIFT-SYSTEM S.C. D.TARKA, A.TARKA 

WILKOWICE 1A, 55-020 ŻÓRAWINA 
NIP: 896-150-57-51 

 

195 668,40 zł 100,00 pkt 

2 
PILAWA SERVICE GROUP Joanna Pilawa- 
Folusz, ul. Orzechowa 61/8, 50-540 Wrocław 

NIP 671-153-19-01 
 

230 256,00 zł 84,98 pkt 

 


